
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000714 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
莇生行政区里道整備工事工事名(路線等の名称)
みよし市莇生町地内工事場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成30年12月24日
一般競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 13時1分
【予定価格（税抜き）4,580,000円】
工事延長 L=65.0m
側溝工（PU3-250） L=93.9m
横断暗渠工（250） L=2.4m
集水桝工（□500H500）N=3基
舗装工（t=5cm） A=287.9㎡

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

野沢建設株式会社

株式会社三文

大下建設有限会社

有限会社大野建設

5,400,000

5,460,000

5,230,000

5,450,000

4,600,000

5,100,000

4,500,000

4,630,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000715 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
西一色行政区里道整備工事工事名(路線等の名称)
みよし市西一色町地内工事場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成31年 1月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）4,248,000円】
工事延長 L=42.1m
側溝工 L=42.1m
コンクリート工 A=11.2㎡

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

株式会社三文

有限会社大野建設

3,900,000

3,910,000

3,700,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000716 建設工事

開札記録票

とび・土工工事業 詳細業種
カーブミラー設置工事（市内全域）工事名(路線等の名称)
みよし市内工事場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成31年 2月28日
一般競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）4,544,000円】
カーブミラー工（Φ800・2面）N=3基
カーブミラー工（Φ800・1面）N=9基

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

日道工業株式会社

モービルプランニング株式会社

東邦ステンレス工業株式会社

東亜ライン株式会社

三好建設工業株式会社

美松工業株式会社

名阪興業株式会社

東祐工業株式会社

森工業有限会社

大電土木株式会社

4,300,000

4,290,000

4,240,000

4,230,000

3,260,000

4,300,000

4,330,000

4,350,000

4,270,000

4,210,000

落札

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

東陽工業有限会社

東愛工業株式会社

順天工業株式会社

株式会社前山

株式会社キクテック

株式会社東亜製作所

株式会社日本道路システム

4,260,000

4,100,000

4,130,000

4,250,000

4,200,000

4,320,000

4,180,000

開札記録票

企業名又は委任先名項
番

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000721 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
橋梁長寿命化修繕計画改訂業務委託（清水橋始め ８７橋）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成31年 2月28日
指名競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
長寿命化修繕計画策定 N=87橋

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社オオバ 名古屋支店

玉野総合コンサルタント株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

協和調査設計株式会社 豊田営業所

株式会社新日

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社 中部
支社

アジア航測株式会社 名古屋支店

5,200,000

5,500,000

4,750,000

4,900,000

5,000,000

5,100,000

5,490,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000722 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
橋梁修繕工事実施設計業務委託（みよし市地内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成31年 2月28日
指名競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
橋梁修繕工事実施設計（無名橋４０号） １橋

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社オオバ 名古屋支店

玉野総合コンサルタント株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

協和調査設計株式会社 豊田営業所

株式会社新日

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社 中部
支社

アジア航測株式会社 名古屋支店

2,900,000

3,000,000

2,500,000

2,700,000

2,800,000

2,900,000

3,810,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000723 委託

開札記録票

コンピュータサービス コンピュータサポート業務詳細業種
税総合システムハードウェア（延長分）保守業務委託（みよし市内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成31年 3月31日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
税総合システムハードウェア（延長分）保守業務
サーバ・クライアント関連費用（平成30年10月1日から平成31年3月31日まで）

【地方自治法施行令第167条の2第1項2号に該当】

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社インテック 中部地区本部
2,986,800 決定

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000726 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
福田分団詰所改修工事工事名(路線等の名称)
みよし市福田町地内工事場所
着手 平成30年 9月21日 ～ 完了 平成31年 1月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 9月20日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）4,059,000円】
鉄骨造平屋建て 床面積 52.65㎡
屋根：ウレタン樹脂塗装
外壁：サイディング撤去、フレキシブルボード張りの上、複層塗材Ｅ
縦樋・笠木・シャッター等の取替え
上記改修に伴う建築工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

加藤建設株式会社

有限会社伊藤組

4,200,000

3,970,000 落札

備考


